
KONU TARİH ARALIĞI

DERS KAYITLARI (OİS SİSTEMİ ÜZERİNDEN DERS SEÇİMLERİNİN TAMAMLANMASI) 12 Şubat 2024 Pazartesi - 16 Şubat 2024 Cuma
1. BLOK DERSLERİN BAŞLAMASI 19 Şubat 2024 Pazartesi
DERS EKLEME-BIRAKMA DÖNEMİ 19 Şubat 2024 Pazartesi-01 Mart 2024 Cuma
1. BLOKDA DERSTEN ÇEKİLME BAŞVURULARI İÇİN SON GÜN 7 Mart 2024 Perşembe
1. BLOK ARA SINAVLARI ( DERS HOCASI TARAFINDAN PLANLANACAK VE DERS 
İZLENCESİNDE BELİRTİLECEKTİR) 12 Mart 2024 Salı - 17 Mart 2024 Pazar

1. BLOK ARASINAV NOTLARININ OİS'E GİRİLMESİ İÇİN SON TARİH 19 Mart 2024 Salı
1. BLOK ARASINAV MAZERET SINAV BAŞVURULARI İÇİN SON GÜN 21 Mart 2024 Perşembe
1. BLOK ARASINAV MAZERET SINAVLARI 26 Mart 2024 Salı - 27 Mart 2024 Çarşamba
1. BLOK ARASINAV/MAZERET SINAVLARININ NOT BİLDİRİM FORMU İLE ENSTİTÜYE 
BİLDİRİMİ İÇİN SON TARİH 29 Mart 2024 Cuma

BAHAR YARIYILI İÇİN KAYIT DONDURMA BAŞVURULARI İÇİN SON GÜN 29 Mart 2024 Cuma
6 NİSAN 2024 CUMARTESİ YAPILAMAYAN DERSLERİN TELAFİSİ 31 Mart 2024 Pazar
1. BLOK DERSLERİNİN SON GÜNÜ 5 Nisan 2024 Cuma
1. BLOK İÇİ TÜM ÖLÇME DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NOTLARININ 
SİSTEME GİRİLMESİ İÇİN SON TARİH 6 Nisan 2024 Cumartesi

1. BLOK DEVAMSIZLIK DURUMLARININ HOCALAR TARAFINDAN OIS'e GİRİLMESİ 6 Nisan 2024 Cumartesi

1. BLOK DEVAMSIZLIKTAN KALAN ÖĞRENCİLERİN OIS'TE İLAN EDİLMESİ 15 Nisan 2024 Pazartesi

1. BLOK SONU SINAVLARI 17 Nisan 2024 Çarşamba - 21 Nisan 2024 Pazar
1.  BLOK SONU SINAVLARI NOTLARININ OİS'E GİRİLMESİ İÇİN SON TARİH 24 Nisan 2024 Çarşamba
1. BLOK BÜTÜNLEME SINAVLARI 27 Nisan 2024 Cumartesi - 28 Nisan 2024 Pazar
1. BLOK BÜTÜNLEME SINAVLARI NOT GİRİŞLERİ SON GÜN 30 Nisan 2024 Salı

KONU TARİH ARALIĞI
2. BLOK DERSLERİN BAŞLAMASI 22 Nisan 2024 Pazartesi
23 NİSAN 2024 SALI TARİHİNDE YAPILAMAYAN DERSLERİN TELAFİSİ 5 Mayıs 2024 Pazar
1 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA TARİHİNDE YAPILAMAYAN DERSLERİN TELAFİSİ 12 Mayıs 2024 Pazar
2. BLOKDA DERSTEN ÇEKİLME BAŞVURULARI İÇİN SON GÜN 9 Mayıs 2024 Perşembe
2. BLOK ARA SINAVLARI ( DERS HOCASI TARAFINDAN PLANLANACAK VE DERS 
İZLENCESİNDE BELİRTİLECEKTİR) 14 Mayıs 2024 Salı - 18 Mayıs 2024 Cumartesi

2. BLOK ARASINAV NOTLARININ OİS'E GİRİLMESİ İÇİN SON TARİH 21 Mayıs 2024 Salı
2. BLOK ARASINAV MAZERET SINAV BAŞVURULARI İÇİN SON GÜN 23 Mayıs 2024 Perşembe
2. BLOK ARASINAV MAZERET SINAVLARI 28 Mayıs 2024 Salı - 29 Mayıs 2024 Çarşamba
2. BLOK ARASINAV/MAZERET SINAVLARININ NOT BİLDİRİM FORMU İLE ENSTİTÜYE 
BİLDİRİMİ İÇİN SON TARİH 31 Mayıs 2024 Cuma

2. BLOK İÇİ TÜM ÖLÇME DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NOTLARININ 
SİSTEME GİRİLMESİ İÇİN SON TARİH 1 Haziran 2024 Cumartesi 

BLOK ÖĞRENME AKADEMİK TAKVİMİ



2. BLOK DERSLERİNİN SON GÜNÜ 8 Haziran 2024 Cumartesi
2. BLOK DEVAMSIZLIK DURUMLARININ HOCALAR TARAFINDAN OIS'e GİRİLMESİ 9 Haziran 2024 Pazar 

2. BLOK DEVAMSIZLIKTAN KALAN ÖĞRENCİLERİN OIS'TE İLAN EDİLMESİ 10 Haziran 2024 Pazartesi

2. BLOK SONU SINAVLARI 12 Haziran 2024 Çarşamba - 15 Haziran 2024 Cumartesi
2.  BLOK SONU SINAVLARI NOTLARININ OİS'E GİRİLMESİ İÇİN SON TARİH 24 Haziran 2024 Pazartesi
2. BLOK BÜTÜNLEME SINAVLARI 26 Haziran 2024 Çarşamba - 30 Haziran 2024 Pazar
2. BLOK BÜTÜNLEME SINAVLARI NOT GİRİŞLERİ SON GÜN 03 Temmuz 2024 Çarşamba
YAZ OKULU BAŞVURU 24 Haziran 2024 Pazartesi - 04 Temmuz 2024 Perşembe

KONU TARİH ARALIĞI

YÜKSEK LİSANS DÖNEM PROJESİ VE TEZ KONU ÖNERİ FORMLARININ ENSTİTÜYE SON 
TESLİM TARİHİ 22 Mart 2024 Pazartesi

TEZ ARA RAPORUNUN DANIŞMANLARA TESLİMİ 19 Nisan 2024 Cuma

DÖNEM PROJESİ ARA RAPORUNUN DANIŞMANLARA TESLİMİ 19 Nisan 2024 Cuma

YÜKSEK LİSANS TEZİNİN DANIŞMANLARA TESLİMİ İÇİN SON TARİH 26 Nisan 2024 Cuma

YÜKSEK LİSANS DÖNEM PROJESİNİN DANIŞMANLARA TESLİMİ İÇİN SON TARİH 26 Nisan 2024 Cuma

YÜKSEK LİSANS TEZİNİN TEZ SAVUNMA SINAV BAŞVURUSU İÇİN DANIŞMAN 
TARAFINDAN TEZ ONAY FORMU VE TEZİN ENSTİTUYE TESLİMİ İÇİN SON TARİH 10 Mayıs 2024 Cuma

TEZ SAVUNMA HAFTASI* 20 Mayıs 2024 Pazartesi-24 Mayıs 2024 Cuma

DÖNEM PROJESİ SAVUNMA HAFTASI* 20 Mayıs 2024 Pazartesi-24 Mayıs 2024 Cuma

YÜKSEK LİSANS DÖNEM PROJESİ/TEZ SAVUNMA SONRASI İLİŞKİN EVRAKLARIN 
ENSTİYÜYE İLETİLMESİ VE NOTLARIN SİSTEME GİRİLMESİ İÇİN SON TARİH 31 Mayıs 2024 Cuma

YÜKSEK LİSANS TEZİNİN CİLTLİ HALİ ve DİĞER EVRAKLARIN ENSTİTÜYE TESLİMİ İÇİN 
SON GÜN 24 Haziran 2024 Pazartesi

YÜKSEK LİSANS TEZİNİN DANIŞMANLARA TESLİMİ İÇİN SON TARİH 24 Haziran 2024 Pazartesi

YÜKSEK LİSANS DÖNEM PROJESİNİN DANIŞMANLARA TESLİMİ İÇİN SON TARİH 24 Haziran 2024 Pazartesi

MEZUNİYET EK SINAV BAŞVURULARI İÇİN SON GÜN (MAKSİMUM 2 DERS İÇİN) 05 Temmuz 2024 Cuma

MEZUNİYET EK SINAVLARI 9 Temmuz 2024 Salı-10 Temmuz 2024 Çarşamba

TEZ/PROJE/EK SINAV/TEK SINAV AKADEMİK TAKVİM



MEZUNİYET EK SINAVLARI NOTLARININ NOT BİLDİRİM FORMU İLE ENSTİTUYE 
BİLDİRİMİ İÇİN SON TARİH 11 Temmuz 2024 Perşembe

YÜKSEK LİSANS TEZİNİN TEZ SAVUNMA SINAV BAŞVURUSU İÇİN DANIŞMAN 
TARAFINDAN TEZ ONAY FORMU VE TEZİN ENSTİTUYE TESLİMİ İÇİN SON TARİH (2.tur) 12 Temmuz 2024 Cuma

YÜKSEK LİSANS DÖNEM PROJESİNİN DANIŞMANLAR TARAFINDAN ENSTİTÜYE TESLİMİ 
İÇİN SON TARİH (2.tur) 12 Temmuz 2024 Cuma

MEZUNİYET TEK DERS SINAVI BAŞVURULARI İÇİN SON GÜN 12 Temmuz 2024 Cuma

MEZUNİYET TEK DERS SINAVI 16 Temmuz 2024 Salı-17 Temmuz 2024 Çarşamba

MEZUNİYET TEK DERS SINAVI NOTLARININ NOT BİLDİRİM FORMU İLE BİLDİRİMİ İÇİN 
SON TARİH 18 Temmuz 2024 Perşembe

MEZUNİYET NOT ORTALAMASI YÜKSELTME SINAVI BAŞVURULARI İÇİN SON GÜN 19 Temmuz 2024 Cuma

MEZUNİYET NOT ORTALAMASI YÜKSELTME SINAVI 23 Temmuz 2024 Salı-24 Temmuz 2024 Çarşamba

MEZUNİYET NOT ORTALAMASI YÜKSELTME SINAVI NOTLARININ BİLDİRİLMESİ İÇİN 
SON TARİH 26 Temmuz 2024 Cuma

YÜKSEK LİSANS DÖNEM PROJESİ SUNUMLARI VE TEZ SAVUNMA SUNUMLARI (2.tur) 29 Temmuz 2024 Pazartesi-09 Ağustos 2024 Cuma

YÜKSEK LİSANS DÖNEM PROJESİ SUNUMLARI VE TEZ SAVUNMA SUNUMLARI (2.tur) 05 Ağustos 2024 Pazartesi-09 Ağustos 2024 Cuma

YÜKSEK LİSANS DÖNEM PROJESİ/TEZ SAVUNMA SONRASI İLİŞKİN EVRAKLARIN 
ENSTİYÜYE İLETİLMESİ VE NOTLARIN SİSTEME GİRİLMESİ İÇİN SON TARİH (2.tur) 16 Ağustos 2024 Cuma

BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU & BÜTÜNLEME&EK SINAV& TEK DERS SINAV VE 
MEZUNİYET ORTALAMA YÜKSELTME SINAV ZARFLARININ ENSTİTÜYE TESLİMİ İÇİN 
SON TARİH

16 Ağustos 2024 Cuma

DÖNEM PROJELERİNİN CİLTLİ HALİNİN ENSTİTÜYE TESLİMİ İÇİN SON GÜN 23 Ağustos 2024 Cuma

YÜKSEK LİSANS TEZİNİN CİLTLİ HALİ ve DİĞER EVRAKLARIN ENSTİTÜYE TESLİMİ İÇİN 
SON GÜN (2.tur) 09 Eylül 2024 Pazartesi
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